
UCHWAŁA NR XXV/241/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie   udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację prac 
remontowych odcinka drogi powiatowej 2624S ul. Frysztackiej w Cieszynie Marklowicach

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 poz. 446 ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 
Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w wysokości nie przekraczającej kwoty 

75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na realizację prac remontowych odcinka drogi 
powiatowej 2624S ul. Frysztackiej w Cieszynie Marklowicach.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 62328273-D62A-4761-BB50-757BA4971EAF. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/



